
 
DDeett  uubbeessttrriiddttee  HHøøjjddeeppuunnkktt    
Five O`Clocks Julemik.  
 
 
Herlige, festlige, helt uimodståelige og forrygende clockere. Nu er det snart jul, og inden alle clockerne 
lukkes ind til den forrygende dans om juletræerne, er det tid til at dvæle et øjeblik og tænke på hvilken 
dejlig klub vi er medlem af! 
 
Sammen skal vi derfor bære julen ind med det traditionelle helt overdådige, ganske usandsynlige og i alle 
henseender fantastiske clocker‐julemik.  
 

Det sker tirsdag den 8. december – husk datoen. 
 

Svenna cup 
Vi spiller om Svenna cup. Den der vælter flest kegler er vinderen af den flotte pokal – samt gavekurv.  
Sideløbende har det fantastiske festudvalg lavet en handicapturnering – med mange flotte præmier. 
 
Efter det årlige julebad med efterfølgende armgas og efter at have konstateret, at det spillemæssigt er gået 
godt for alle, stormer hele flokken med en ufattelig god appetit op i det reserverede lokale i Løvvang 
Bowling Center. 
Og takket være vores helt fabelagtige kasserer, Torben Andersen, yder klubben et så fantastisk godt tilskud 
til festlighederne ‐ at prisen bliver – hold nu på hat, papnæse og briller – helt forrygende billigt, kun 50 
kroner pr. kuvert. 
 
Sidste nyt: Festudvalget er gået fuldstændig amok, og vil beskænke hele det udsøgte selskab med en øl 
eller vand til maden. Hvad si’r I så? 
 
Udover den gode mad, skal vi synge og vi skal spille banko.  
 

HHuusskk  hhvveerr  iissæærr  aatt  ttaaggee  eenn  nnooggeennlluunnddee  uubbeesskkeeddeenn  pprrææmmiiee  mmeedd  ttiill  bbaannkkoo‐‐ssppiilllleett..  
 
Det bliver en fest, der overskygger alt. Det bliver en fest af dimensioner, der vil få alle deltagerne til at 
erkende, medens de på hjemvejen nynner – hver tirsdag aften klokken fem – at 
 

Bedste klub i verden er Five O`Clock 
 
Hurtig tilmelding er nødvendig, da der bliver rift om dette arrangement. 
Tilmeld dig hos festudvalget som er Stine, Niels Jørgen og Frode, eller på 
hjemmesiden.  
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